独家代理合同范本
甲方：北京万邦君意商贸有限公司(在本合同中简称甲方)
乙方：(在本合同中简称乙方)
在本合同第1条规定的合同区域内，甲方同意将合同产品的销售权授予乙方，乙方接受了甲方的授权，并就此达成以下协议。
第1条定义
1、合同产品
①本合同中所规定的「合同产品」是指本合同附件1中所列出的品目，及经双方协议书面追加的其他产品。
②甲方有停止销售和更改合同产品规格的权利。2、合同区域的范围
本合同中所规定的「合同区域」，是指乙方销售合同产品的地域为「中华人民共和国省
境内」(以下简称)。3、合同期间
本合同中所规定的「合同期间」，是指2012年1月1日至2012年12月31日。
第2条独家销售权
1、指名
根据本合同中所规定的各种条件，甲方做为德国IMPLEN产品的中国区授权独家销售商指定乙方在合同区域内独家销售本合同产品。乙方接受甲方的指名。2、当事者之间的关系
在本合同有效期限内，甲乙双方之间为买方和卖方的关系，乙方接受甲方的培训或技术指导。3、独占性
甲方接到本合同区域内合同产品的订货和报价需求时，必须转给乙方;当乙方接到从合同区域外合同产品的订货或询价时，也必须转给甲方。4、订购样机
为了更好地开拓市场，扩大合同区域销售，在签订本协议的同时，乙方必须从甲方订购样机一台，作为宣传展示之用。
第3条合同产品的价格
1、合同产品的价格
本合同产品的价格，详见合同附件1。
2、价格的有效期限
本合同产品的价格在2012年12月底前保持不变。
第4条订货
1、乙方向甲方订货，须将所需合同产品的详细情况提供liuxue86.com给甲方。2、甲方同意乙方订货后，应将订货回执通知给乙方。
第5条付款
1、乙方订货时应将所订合同产品货款总值的30%预付到甲方指定的帐户内，作为定金。2、在甲方向乙方发货前30日内，乙方应将所订合同产品货款的其余部分清结完毕。
第6条交货
1、交货地点以减少在途运输时间和途中损坏为原则由双方商定。2、无偿品、样品或小件产品，可以通过邮寄等方式交付。3、交货时间以订货时所确定的期限为准。
第7条质量保证
1、甲方的责任
合同产品出货后2个月之内，非因运输、调试安装、保管或使用不当出现故障时，甲方有义务免费修理或更换瑕疵部件。2、乙方责任
在下列情形下发生故障或损坏时，由乙方负责所需修理或更换部件的费用：①不按照甲方的指示或发行的安装调试说明书使用;②在不适当条件下使用或保管仪器;③合同产品设计用途以外使用;
④其他乱用或改造;
⑤没有甲方的商标或产品序列号码的产品。3、第三方责任
当合同产品在运输途中发生损坏(毁)时，由运输方承担相应责任。
第8条最低购入量
在本合同期间内，乙方购入(销售)合同产品的数量最低不得少于台(套)。
第9条乙方的活动
1、促销活动
①乙方必须竭尽全力在合同区域内宣传、促销合同产品;甲方有义务向乙方提供相关宣传资料样本。
②当乙方在商品交易会、展会上出展(合同)产品时，甲方有义务为乙方提供独创的有意义的资料作为参考。
③当甲方要求乙方提供合同产品促销信息时，乙方有义务为甲方提供所需的相关情报。2、销售
乙方必须配备专职机构和人员从事合同产品的专门销售工作。3、售后服务
①乙方有义务负责所售合同产品的售后维修等服务;甲方需提供本合同产品的技术支持，包括为乙方培训维修人员，为乙方培训销售人员。
②本合同(期间结束)执行终止后，如果双方不再续约时，乙方需将最终用户的名单无偿地提供给甲方。
、遵守法律
在合同期间乙方履行本合同时，不得损害合同产品、甲方以及合同产品生产厂家的声誉。
第10条解除合同
1、终止合同
在合同一方或者双方发生下列情形之一时，本合同即可解除：①依法被吊销执照、责令关闭或者被撤销时;
②经营管理发生严重困难，履行本合同确有困难时;③因合并、分立或被其他企业收购而解散时;④企业法人地位灭失或变更时;⑤不能按约定付款(供货)时;
⑥遭遇不可抗力无法继续履行时;
⑦甲乙双方一致同意中止合同且无争议事项时。2、违约责任
因一方不履行或不完全履行合同义务，致使本合同终止的，违约方须承担违约责任。
第11条纷争的解决
在执行合同过程中，如发生争议或纠纷，双方应本着友好协商的原则进行处理.经协商无法解决时，可以向仲裁机关申请仲裁，或者直接向人民法院起诉。
第12条另则
1、完全协议
本合同是根据合同中所规定合同产品销售权利所制定，甲乙双方所作出的唯一协议。本合同经双方法定代表人签章后依法生效。2、禁止转让
本合同及合同中所赋予乙方的任何权力，禁止转让给第三者。
3、协议事项
合同如有未尽事宜，须经双方共同协商，作出补充规定，补充规定与本合同具有同等效
甲方：法人代表：乙方：
法人代表：
签订日期：签订地点：
年月日年月日